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 تجربه نام مستعاریست که بر خطاهای خود میگذاریم.
 

 کشتارگاه مجهز در کشور تعطیل شد 75
واحد کشتارگاه مجهز کشور به دلیل عدم صرفه اقتصادی بلااستفااده  ۷۵با اعلام مدیرکل نظارت بر مواد غذایی سازمان دامپزشکی گفت: 

مانده و مسکوت است. سامد برومندفر افزود: مرغ پروتئین ارزشمندی است که در سفره همه مردم وارد شده است و باید کایافایات  ن 

واحد کشتارگاه مجهز تمام اتوماتیک به دلیل عدم صارفاه ۷۵واحد کشتارگاه صنعتی داریم که  ۲۲۲افزایش یابد و در مجموع در کشور 

 اقتصادی تعطیل است.

 کشتارگاه ها رتبه بندی می شوند

پلاس تقسیم شده و  Aو  A, Bبرومندفر افزود: رتبه بندی کشتارگاه گامی برای کیفی سازی است که براساس  ن گوشت ها به سه رتبه 

از اول دی ماه کشتارگاه ملزم به بسته بندی با لوگو رتبه بندی هستند. نماینده مردم بهشهر، نکا و گلوگاه در مجلس شورای اسلامی گفت: 

مهمترین راه برون رفت از مشکلات صنعت طیور، صادرات است و نباید تولیدکنندگان معطل صادرات باشند. علی محمد شاعری افزود: در 

سالهای گذشته حمایت خوبی از بخش صادرات مرغ نشده است و جهاد کشاورزی و صمت باید در این زمینه حامی تولیدکنندگان باشناد. 

تومانی بد عمل کرد، یاد ور شد: بد عمل کاردن در باازار ارز ۰۲۲۲وی با اعلام اینکه جهادکشاورزی سال گذشته در تامین نهاده با ارز 

تومانی کمک کار صادرات است که کاهش هزینه تولید را به همراه داشته و ۰۲۲۲موجب تلاطم در بازار نهاده شد. شاعری اضافه کرد: ارز 

موجب می شود کالا در بازار قابل رقابت باشد. به گفته نماینده مردم بهشهر، نکا و گلوگاه در مجلس شورای اسلامی، در سال تولید مالای 

 قرار داریم و کلید در دستان تولیدکننده است اما به دلیل برخی سیاست ها نمی توانند صادر کنند.شاعری افزود: مافیای واردات وجود دارد

 که ممکن است متصل به وزارتخانه و مجلس و نمایندگان مجلس باشند و باید در این بخش دقت نظر بیشتری اعمال شود.

 

 تشدید اقدامات پیشگیرانه برای کنترل آنفلوانزای فوق حاد پرندگان
غربی گفت: باید تشدید کنترل در کشتارگاه ها به منظور اتخاذ تدابیر لازم برای پیشگیری از باروز   مدیرکل دامپزشکی استان  ذربایجان 

بیماری  نفلوانزای فوق حاد پرندگان در استان انجام شود.وی افزود: این اقدام با توجه به فرا رسیدن فصل سرما و  غاز فصل ماهااجارت 

 پرندگان، به منظور جلوگیری از گسترش بیماری های کمپلکس تنفسی در واحدهای پرورشی صورت می گیرد. 

های مرغ مادر، تخمگذار و پرورش دهندگان مرغ  غربی ادامه داد: به فعالان حوزه طیور استان اعم از شرکت  مدیرکل دامپزشکی  ذربایجان

شود ضوابط بهداشتی و قرنطینه ای دامپزشکی را جدی گرفته و هرگاوناه تالافاات  گوشتی صنعتی، طیور بومی و سایر ماکیان توصیه می

 غیرعادی طیور را بلافاصله به شبکه های دامپزشکی گزارش دهند.

داهیم، رعایت دقیق موازین بهداشتی از سوی مرغداران، تشدید کنترل در کشتارگاه ها به منظور اتخاذ تدابیر لازم برای پیشگیری از بروز 

های بررسی  های طیور از جنبه بیماری  نفلوانزای فوق حاد پرندگان، اقدامات کنترلی در مبادی ورودی به استان، تشدید کنترل در کشتارگاه

های حمل بهداشتی، شستشوی قفس های حمل مرغ زنده و خودروهای حمل محموله های مرغ زنده اعزامی به کشتارگاه و نایاز  گواهی

 های فرابخشی را خواستار شد.  های لازم با دستگاه سازی با توجه به ضرورت اقدام سریع و  همچنین هماهنگی  مادگی تیم های معدوم

 

 افزایش جهانی تقاضا برای گوشت مرغ

به دنبال شیوع تب خوکی افریقایی و کاهش ذخائر، احتمال دارد تقاضا برای گوشت مرغ به صورت کاوتااه  Rabbobankطبق گزارشات 

مدت بالا رود. بنابراین تأثیراتی که این اتفاق بر روی بازار مرغداری خواهد گذاشت زودگذر و محدود خواهد بود؛ طبق گزارشات فصالای 

 حاکیست بهای گوشت تیرۀ مرغ افزایش و گوشت سینۀ مرغ کاهش می یابد. ۲۲02مرغداری، گزارش مربوط به فصل چهارم سال 

انتظار می رود که به دنبال شیوع بیماری تب خوکی افریقایای ” تحلیلگر ارشد بازار پروتئین حیوانی :  Nan-Dirk Mulderطبق اظهارات 

م و تبعات  ن در این بازار، افزایش قیمت و جایگزینی تقاضا، نوعی وارونگی در بازار مرغداری را شاهد باشیم. با اینحال بایستی این را ها

این گزارش همچنین برخی مسائال ماهام و “  بگویم که این تغییرات در بازار جهانی مرغداری محدود و برای مدت کوتاهی خواهد بود.

و نگران کنندۀ دیگری در بر داشت که از  ن جمله عرضۀ بیش از حد کالا و مازاد در بسیاری از بازارهای جهان مثل اتحادیۀ اروپا، امریکا، 

افریقای جنوبی می باشد. تنها کشورهای چین، مکزیک و برزیل )به دلیل کاهش عرضه و بهبود وضعیت صادرات( عملکرد بهتری خواهناد 

داشت. بنابراین در نیمۀ دوم سال میلادی، عرضۀ منظم تر می تواند معیاری برای برگشت به سود وری در صنعت مرغداری جهان تلاقای 

گردد. عمدۀ واردات چین شامل گوشت تیره رنگ مانند ران و بال هاست. گوشت سینه معمولاً در چین مورد استقبال قرار نمی گایارد و 

اگرچه ممکن است که تقاضا برای گوشت سینۀ داخلی افزایش یابد اما در معاملات جهانی به این صورت نیست چرا که تفاوت پول  ن نیز 

زیاد است. کشورهای چین و ویتنام که این بیماری در  نها شایع است شاهد بهتر شدن قیمت گوشت های تیره رنگ خواهند بود اما اندک 

بودن تقاضای جهانی برای گوشت سینه مهم ترین نگرانی شرکت هایی است که در سطح جهانی هستند چرا که از نظر بسیاری صناایاع، 

بخش سود ور همین است.بر طبق این گزارش، تمرکز عمدۀ شرکت های جهانی بایستی بر روی احیاء و بازگرداندن پایه های اسااسای 

 صنعت مرغداری از طریق رشد عرضۀ منظم در طی ماههای  تی باشد. 
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